
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

N° 

33 
106 
40 

169 
23 

156 
189 
913 
167 
173 
166 
99 

190 
198 
124 
123 

Nombre 

CARLOS LAGOS 
MATIAS PEREZ 
RODRIGO RODRIGUEZ 
IGNACIO P. 
MAURICIO DIAZ 
IVAN AVELLO 
VICTOR REINOZO 
DANILO MERINO 
CARLOS NAVARRETE 
FERNANDA QUINTANA 
LUIS SOLORZA 
JOAUIN MENARES 
MATIAS PONCE 
DIEGO RODRIGUEZ 
FELIPE SILVA 
NICOLAS MARIN  

Clase 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

DEBUT 

Vueltas 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
1 

Último T° 

15:45.562 
16:00.746 
16:36.211 
17:50.364 
17:35.697 
16:38.948 
19:06.636 
23:26.123 
19:43.050 
22:09.383 
35:01.760 
35:29.006 
34:35.656 

2° ultimo tiempo 

14:54.828 
16:07.700 
15:38.990 
15:13.653 
15:52.876 
16:51.210 
20:19.588 
18:23.839 
23:35.584 
24:07.994 
25:04.835 
25:55.866 

Total T° 

30:40.390 
32:08.446 
32:15.201 
33:04.017 
33:28.573 
33:30.158 
39:26.224 
41:49.962 
43:18.634 
46:17.377 

1:00:06.595 
1:01:24.872 

34:35.656 
0.000 
0.000 
0.000 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

1 Vuelta 

Velocidad media 

39.122 

Mejor t° de vuelta 

14:54.828 

Mejor Vel. 

40.231 

Mejor vuelta para 

33 - CARLOS LAGOS 

 

Impresos: 15-08-2022 1:16:33 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

5ta fecha Enduro Triple Corona 2022  

ESC/ESC+30/XR CHINA /NOVATO 

CARRERA  

DEBUT 

MULCHEN 10.000 km 

14-08-2022 08:30 


